
Nr. Anal. Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia

1 2.1 Germim dheu me krahë m3 35.00        

2 2.25/a

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, 

kova 0.25m3 shkarkim toke m3
120.00      

3 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km m3
155.00      

1 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 73.00        

2 2.117/1b Mure +Kollona b/a+trarë monolite C 25/30 h ~ 4m m3 75.00        

3 2.121 Breza b/a C16/20 m3 1.50          

4 2.117/1b Soleta C 25/30 h ~ 4m m3 42.00        

5 2.116 Shkallë betoni C16/20 m3 80.00        

1 2.166 F.V.Hekur betoni periodik  Ø  6-10 mm ton 1.70          

2 2.167 F.V.Hekur betoni periodik  Ø >10 mm ton 24.10        

3 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 6.90          

4 An Kangjella metalike dekorative ml 135.00      

1 2.64/2

Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 

25 m3
12.50        

1 An Shtrim me dërrasë pishe suedeze m2 380.00      

2 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar m3 5.50          

3 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 300.00      

4 2.4 Boje vaji siperfaqe druri m2 380.00      

1 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 65.00        

2 2.31
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25

m2
245.00      

3 2.239/a Veshje termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 310.00      

4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 310.00      

1 2.258 Nenshtrese zhavori m3 120.00      

3 3.222/6 Shtrese me granil,15 cm,me mak. m2 100.00      
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4 2.262/4 Shtrese betoni me helikopter m3 22.00        

5 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 65.00        

6 2.326 Veshje me pllake majolike m2 160.00      

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 11.50        

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham m2 10.50        

3 2.373 Vetrato xhami i temperuar m2 4.40          

1 2.480/2 F.V.Tubo fleksibel Ø 18-21 mm ml 120.00      

2 2.481/2 F.V.percjelles PV-500           2.5 mm ml 120.00      

3 2.481/3 F.V.percjelles PV-500           4.0 mm ml 85.00        

4 2.481/1 F.V.percjelles PV-500           1.5 mm ml 55.70        

5 2.490 F.V.kuader ndricimi copë 1.00          

6 2.485/e F.V kuti suport pllaket 4 modular Ticino copë 15.00        

7 2.487/f

F.V.Celesa e priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 

"Vimar" 
copë 15.00        

8 2.a-132 Ndricues tavanor fluoreshent copë 18.00        

9 2.490/g F.V Kasete plastike KE me 48 modular (vende) copë 1.00          

10 2.490/1e
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 63A copë 4.00          

11 An F.V. Shirit ndriçimi led ml 220.00      

12 An F.V. Spote ndriçimi për në tokë copë 42.00        

13 An F.V. Kabëll  FG7OR 0.6/ 1KV. 5x4 mm2 ml 190.00      

14 An F.V. Kabëll  FG7OR 0.6/ 1KV. 3x1.5mm2 ml 55.00        

15 An F.V. Tub fleksibël me 2 shtresa D=63mm ml 190.00      

1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator copë 8.00          

2 2.501 F.V WC allafrenga importi copë 6.00          

3 An 149 F.V  Kabine dushi 80 x 80 cm e thjeshte copë 6.00          

4 An Grup dushi copë 6.00          

5 An - 10 F.V Saraçineske PPR 3/4" copë 2.00          

6 An - 15 F.V bolier 80 liter, uje te ngrohte  copë 4.00          

7 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm copë 2.00          

8 2.491/c
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm,       t = 

2.4 mm, PN 10
ml 300.00      

9 2.491/b
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 

16
ml 50.00        

10 An - 13 F.V rezervuari zingato 1000 litra  copë 1.00          

11 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 300.00      

12 An - 21 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm copë 6.00          

1 3.89/a
Gërmim dheu me ekskavator me goma

0.25 m³, në kanale gjerësi deri 2 m, tokë
m³ 260.00      

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 73.00        

3 2.121 Trare b/a për montimin e gardhit C16/20 m3 195.00      

4 An Gardh për rrethim (62x132/25x2) ml 730.00      

1 An Tub 40 mm PN-10 ml 890.00      

2 An Tub 32 mm PN-6 ml 4,005.00   

3 An Tub 25 mm PN-6 ml 329.00      

4 An Hunter (Pistona nëntokësorë) copë 300.00      
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5 An Ti 90/40 mm copë 50.00        

6 An Ti 40/32 mm copë 50.00        

7 An Ti 32/20 mm copë 450.00      

8 An Ti 32/25 mm copë 50.00        

9 An Saraçineska 40 mm copë 70.00        

10 An Bashkues 32 mm copë 50.00        

11 An Bashkues 90 mm copë 10.00        

12 An Bashkues 40 mm copë 10.00        

13 An Bashkues 25 mm copë 20.00        

14 An Kuti plastike copë 15.00        

15 An Hapje kanali në tokë të fortë ml 4,000.00   

16 An Montim Impianti ml 3,000.00   

17 An Mbyllje kanalesh ml 3,000.00   

18 An Nivelim dhe tapet bari m2 462.00      

19 An Regjistrim impiantesh copë 500.00      

20 An Lidhje me sistemin ekzistues copë 10.00        

21 An Pompë vaditëse ( Q = 600 l ) copë 3.00          

22 An Kabëll elektrik për lidhjen e pompës copë 1.00          

1 3.5 Prerje e sistemim pemesh ø 41- 75 cm copë 10.00        

2 3.643 Mbjellje bari m² 550.00      

3 AN 6 F.V. Dhe humusor per mbushje m³ 110.00      

4 An Tapet bari m² 150.00      

5 3.47/1b Mbushje me dhe m³ 850.00      
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